Территориальная избирательная комиссия
Западная г. Краснодара
Красная ул., д.111, г. Краснодар, Краснодарский край, 350000

Тел./факс (861) 255-54-60

РЕШЕНИЕ
«7» февраля 2024 г.

№ 45/288
О зачислении в резерв составов участковых комиссий

на территории Западного внутригородского округа города Краснодара

На основании пункта 3.3 статьи 22 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпункта «д» пункта 19 статьи 2.1. постановления ЦИК России от 05.12.2012 N 152/1137-6  "О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий", территориальная избирательная комиссия Западная г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий Западного внутригородского округа города Краснодара лиц, согласно прилагаемому списку.

2. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте избирательной комиссии муниципального образования город Краснодар на странице территориальной избирательной комиссии Западная г. Краснодара.

3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Западная  г. Краснодара  Швецову С.В.

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	С.В. Швецова

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Т.А. Рогоза

	Приложение

	к решению территориальной избирательной комиссии

Западная г. Краснодара

	№ 45/288 от «6» февраля 2024 г.

Список кандидатур для зачисления в резерв

составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия Западная г. Краснодара

Краснодарский край

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект выдвижения
	№

УИК

	1
	2
	3
	4

	1.
	Быкова Надежда Юрьевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2005

	2.
	Марков Юрий Юрьевич
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае
	2006

	3.
	Прищепа Виталий Юрьевич
	Собранием избирателей по месту работы
	2011

	4.
	Семёнова Оксана Алексеевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2011

	5.
	Нечаева Валентина Михайловна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае
	2014

	6.
	Шибакова Наталия Валерьевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2014

	7.
	Якименко Людмила Николаевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2014

	8.
	Абрамова Ярослава Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы
	2016

	9.
	Попандопуло Артем Александрович
	Собранием избирателей по месту работы
	2016

	10.
	Байдан Ольга Викторовна
	Собранием избирателей по месту работы
	2017

	11.
	Белецкая Виктория Павловна
	Собранием избирателей по месту работы
	2017

	12.
	Беспалов Дмитрий Павлович
	Собранием избирателей по месту работы
	2017

	13. .
	Елисеев Иван Антонович
	Собранием избирателей по месту работы
	2017

	14. .
	Елисеева Виктория Иосифовна
	Собранием избирателей по месту работы
	2017

	15. .
	Елисеева Евгения Викторовна
	Собранием избирателей по месту работы
	2017

	16.
	Елсуков Андрей Геннадьевич
	Собранием избирателей по месту работы
	2017

	17.
	Максимкина Светлана Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2017

	18.
	Мамедова Яна Арифовна
	Собранием избирателей по месту работы
	2017

	19.
	Мирошниченко Андрей Юрьевич
	Собранием избирателей по месту работы
	2017

	20.
	Мкртычян Арсен Мкртычевич
	Собранием избирателей по месту работы
	2017

	21.
	Мусалаева Виктория Талгатовна
	Собранием избирателей по месту работы
	2017

	22.
	Терещенко Элеонора Евгеньевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2017

	23.
	Чернова Людмила Анатольевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2017

	24.
	Чирков Роман Юрьевич
	Собранием избирателей по месту работы
	2017

	25.
	Восьмак Наталья Павловна
	Собранием избирателей по месту работы
	2023

	26.
	Анастасьева Ирина Евгеньевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	2025

	27.
	Багрова Елена Сергеевна
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийская политическая партия "Гражданская Сила"
	2025

	28.
	Батулина Ирина Владиславовна
	Собранием избирателей по месту работы
	2025

	29.
	Головко Зоя Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы
	2025

	30.
	Мелькина Валентина Борисовна
	Собранием избирателей по месту работы
	2025

	31.
	Савельева Ольга Борисовна
	Собранием избирателей по месту работы
	2025

	32.
	Сечко Алла Геннадьевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2025

	33.
	Филиппова Оксана Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы
	2025

	34.
	Хоменко Яна Владимировна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"
	2025

	35.
	Воскресенский Артем Дмитриевич
	Собранием избирателей по месту работы
	2027

	36.
	Ашинова Рузана Нальбиевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2028

	37.
	Клименко Анастасия Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2028

	38.
	Нещадим София Алексеевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2028

	39.
	Передерий Галина Анатольевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2028

	40.
	Часнык Эдуард Юрьевич
	Собранием избирателей по месту работы
	2028

	41.
	Андреанова Алина Евгеньевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"
	2030

	42.
	Иванова Ольга Александровна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае
	2030

	43.
	Колмаков Алексей Александрович
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	2030

	44.
	Шляхтина Елена Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы
	2030

	45.
	Яблоков Максим Андреевич
	Собранием избирателей по месту работы
	2031

	46.
	Горожанкин Николай Андреевич
	Собранием избирателей по месту работы
	2033

	47.
	Сапронов Роман Васильевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2034

	48.
	Оверко Феликс Денисович
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2035

	49.
	Манукян Мария Юрьевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2036

	50.
	Огнев Евгений Валерьевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2037

	51.
	Макарец Кристина Алексеевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2038

	52.
	Швец Олеся Геннадьевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "НОВЫЕ ЛЮДИ"
	2039

	53.
	Эрентраут Светлана Юрьевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2039

	54.
	Деревянко Екатерина Андреевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2040

	55.
	Завьялов Вадим Сергеевич
	Собранием избирателей по месту работы
	2040

	56.
	Захарова Анастасия Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы
	2040

	57.
	Долбня Наталья Юрьевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2042

	58.
	Захарченко Наталья Александровна
	Собранием избирателей по месту работы
	2042

	59.
	Прилюдько Наталья Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2042

	60.
	Радченко Ольга Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2042

	61.
	Аллахвердова Карина Бориковна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"
	2043

	62.
	Мирзоева Ольга Георгиевна
	МАДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 16"
	2043

	63.
	Аксёненко Марина Ивановна
	Собранием избирателей по месту работы
	2044

	64.
	Погорельцев Кирилл Евгеньевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2045

	65.
	Мороз Тимофей Вячеславович
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2046

	66.
	Геращенко Марина Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы
	2047

	67.
	Бельчич Александр Васильевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2048

	68.
	Кремнев Вячеслав Игоревич
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Российская экологическая партия "Зелёные"
	2048

	69.
	Андреева Елена Андреевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2049

	70.
	Велиев Вагиф Ваджибович
	Собранием избирателей по месту работы
	2049

	71.
	Мазур Ирина Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы
	2049

	72.
	Новиков Никита Денисович
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2049

	73.
	Романченко Наталия Викторовна
	Собранием избирателей по месту работы
	2049

	74.
	Новикова Надежда Анатольевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2050

	75.
	Тишин Дмитрий Сергеевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2050

	76.
	Добренко Светлана Ивановна
	Собранием избирателей по месту работы
	2051

	77.
	Кочетков Тимофей Владимирович
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2052

	78.
	Тихонов Алексей Николаевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2053

	79.
	Петериков Александр Юрьевич
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2054

	80.
	Погуляев Роман Игоревич
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2056

	81.
	Устименко Людмила Ивановна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2057

	82.
	Антонова Галина Михайловна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	2058

	83.
	Быкова Наталья Павловна
	Собранием избирателей по месту работы
	2058

	84.
	Давыдова Иветта Гариковна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2058

	85.
	Ерахтина Наталья Михайловна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"
	2058

	86.
	Клочкова Кристина Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы
	2058

	87.
	Марухно Юлия Валерьевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2058

	88.
	Московская Ирина Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы
	2058

	89.
	Порядина Полина Александровна
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийская политическая партия "Гражданская Сила"
	2058

	90.
	Рябко Елена Владиславовна
	Собранием избирателей по месту работы
	2058

	91.
	Сапцына Екатерина Николаевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2058

	92.
	Иваненко Анна Евгеньевна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае
	2059

	93.
	Коченков Алексей Михайлович
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2059

	94.
	Наконечникова Евгения Сергеевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	2059

	95.
	Усикова Анна Игоревна
	Краснодарское региональное отделение общественной организации Всероссийская политическая партия "Гражданская Сила"
	2059

	96.
	Мамай Назар Сергеевич
	Собранием избирателей по месту работы
	2060

	97.
	Русанова Мария Олеговна
	Собранием избирателей по месту работы
	2060

	98.
	Селиверстова Ольга Викторовна
	Краснодарское краевое отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	2060

	99.
	Титова Оксана Владимировна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	2060

	100.
	Аваков Сергей Аркадьевич
	Собранием избирателей по месту работы
	2061

	101.
	Бабышева Алла Николаевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2061

	102.
	Березуев Федор Степанович
	Региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии "Гражданская платформа"
	2061

	103.
	Дехтерева Татьяна Владимировна
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Краснодарском крае
	2061

	104.
	Коробкина Анна Николаевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2061

	105.
	Красникова Анастасия Александровна
	Собранием избирателей по месту жительства
	2061

	106.
	Кулиди Евгения Анатольевна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "ПАРТИЯ РОСТА"
	2061

	107.
	Кулиди Татьяна Юрьевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2061

	108.
	Лясота Елена Евгеньевна
	Региональное отделение Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае
	2061

	109.
	Савенко Софья Ованесовна
	Региональное отделение ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ "РОДИНА" в Краснодарском крае
	2061

	110.
	Сакаева Зиля Гамильевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2061

	111.
	Чернявский Сергей Андреевич
	Собранием избирателей по месту работы
	2061

	112.
	Арзуманян Юлия Константиновна
	Собранием избирателей по месту работы
	2095

	113.
	Вдовиченко Ольга Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2095

	114.
	Журавлева Анастасия Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы
	2095

	115.
	Никулина Татьяна Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы
	2095

	116.
	Сизоненко Ирина Александровна
	Собранием избирателей по месту работы
	2095

	117.
	Солод Мария Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2095

	118.
	Черкашина Екатерина Викторовна
	Собранием избирателей по месту работы
	2095

	119.
	Беркоз Сергей Григорьевич
	Собранием избирателей по месту работы
	2096

	120.
	Гронь Марина Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы
	2096

	121.
	Орлова Татьяна Евгеньевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2096

	122.
	Остроушко Ольга Анатольевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2096

	123.
	Токарев Иван Викторович
	Собранием избирателей по месту работы
	2096

	124.
	Усий Изабелла Нурбиевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2096

	125.
	Ярахмедова Фарида Ямудиновна
	Собранием избирателей по месту работы
	2096

	126.
	Аветисов Владимир Джанович
	Собранием избирателей по месту работы
	2097

	127.
	Григорян Светлана Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы
	2097

	128.
	Ермилова Елена Григорьевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2097

	129.
	Куликова Елена Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы
	2097

	130.
	Кушнарева Марина Валерьевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2097

	131.
	Соболь Анна Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2097

	132.
	Джандар Светлана Ерстемовна
	Собранием избирателей по месту работы
	2099

	133.
	Калошина Марина Николаевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2099

	134.
	Калошина Наталия Юрьевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2099

	135.
	Костюченко Екатерина Геннадьевна
	Собранием избирателей по месту работы
	2099